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Protokół Nr XX/21 

           z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Gnojno, odbytej w dniu 24 maja 2021 roku w 
sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Gnojnie. 

Sesja trwała od godz. 9.10 do godz. 9.55. 
Zgodnie z załączoną listą obecności uczestniczyło w niej 14 radnych (nieobecny: radny 
Krzysztof Samburski) oraz: 
- Pan Zbigniew Janik   - wójt gminy, 
- Pan Piotr Bębas   - sekretarz gminy, 

- Pani Agnieszka Liberek  - p.o. skarbnika gminy. 
          Otwarcia XX nadzwyczajnej sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy 
Stanisław Wcisło. Na wstępie powitał wszystkich zebranych na sali obrad i stwierdził 
kworum wystarczające do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Następnie pan przewodniczący poinformował, że w ostatnim czasie zmarł brat radnej 

Beaty Boś i dziadek radnego Damiana Hena. W imieniu wójta, pracowników gminy, 
radnych, sołtysów i własnym złożył radnym kondolencje i wyrazy współczucia. 
Uczestnicy obrad minutą ciszy uczcili pamięć zmarłych. 
Proponowany porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2021 rok. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Gnojno na lata 2021-2040. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gnojnie. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości 

gruntowych stanowiących własność Gminy Gnojno. 

6. Zapytania i wolne wnioski. 
7. Zakończenie sesji. 

„Za” przyjęciem ww. porządku obrad głosowało 14 radnych, nikt nie był „przeciw”, nikt 
nie „wstrzymał się” od głosu (protokół głosowania imiennego – w załączeniu). 
 
Do punktu 2-go. 

 
           Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2021 rok. 
            Z treścią protokołu z posiedzenia Komisji Planowania Budżetu i Finansów, 
odbytego w dniu 21 maja 2021 r., zapoznał zebranych radny Artur Patrzałek 

(kserokopia protokołu Nr 23/21 – w załączeniu).  
W związku z brakiem  pytań i uwag – przewodniczący obrad przystąpił do głosowania. 
Wynik głosowania jawnego jest następujący: „za” – 14, „przeciw” – 0, „wstrzymujące 
się” – 0 (protokół głosowania imiennego – w załączeniu). 
Uchwała Nr XX/184/21 wraz z uzasadnieniem - w załączeniu. 
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Do punktu 3-go. 
 
             Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Gnojno na lata 2021-2040. 
W związku z tym, że żaden z radnych nie miał pytań i nie wniósł żadnych uwag do 
wyżej wymienionego projektu uchwały – przewodniczący przeprowadził głosowanie. 
Wynik głosowania jawnego jest następujący: „za” – 14, „przeciw” – 0, „wstrzymujące 
się” – 0 (protokół głosowania imiennego – w załączeniu). 
Uchwała Nr XX/185/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Do punktu 4-go. 

 

            Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Gnojnie. 

            Zważywszy na brak jakichkolwiek pytań i uwag, przewodniczący poddał ww. 
projekt uchwały pod głosowanie. 

Wynik głosowania jawnego jest następujący: „za” – 14, „przeciw” – 0, „wstrzymujące 

się”  – 0 (protokół głosowania imiennego – w załączeniu). 

Uchwała Nr XX/186/21 wraz z uzasadnieniem - w załączeniu. 

Po głosowaniu radna Jadwiga Gubała poinformowała, że Komisja Oświaty na 

najbliższym posiedzeniu zajmie się tematem dotyczącym organizacji pracy świetlic, po 
czym przedstawi poczynione w tej sprawie ustalenia. 
Przewodniczący ogłosił 10-minutową przerwę w obradach. 

 
Do punktu 5-go. 

 
            Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Gminy Gnojno. 

            Radny Marian Okraj zwrócił się z prośbą o wyszczególnienie miejsc, w których 
znajdują się przedmiotowe działki. 
            Wójt zabierając głos stwierdził, że wszystkie działki przeznaczone do sprzedaży 

są położone w miejscowości Gnojno, na Nowym Osiedlu. 
Ponieważ żaden z radnych nie miał więcej pytań i nie wniósł żadnych uwag – 
przewodniczący zarządził głosowanie nad omawianym projektem uchwały. 

Wynik głosowania jawnego jest następujący: „za” – 14, „przeciw” – 0, „wstrzymujące 
się” – 0 (protokół głosowania imiennego – w załączeniu). 
Uchwała Nr XX/187/21 wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik do protokołu. 

 
Do punktu 6-go. 

 
            Zapytania i wolne wnioski. 
             W tym punkcie porządku obrad głos zabrał wójt gminy – Zbigniew Janik. 
Stwierdził m.in.: „Dziękuję bardzo za szybkie i sprawne przeprowadzenie dzisiejszej 
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sesji. Chociaż trzeba przyznać, że takie sytuacje należą do rzadkości. Z drugiej strony 
sprawa była pilna i wymagała szybkiego rozstrzygnięcia, ku uciesze młodzieży, dzieci i 
rodziców z terenu naszej gminy. Po naborze wniosków ogłoszonych przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego udało się pozyskać kwotę w wysokości 
ponad 1.600.000 złotych, która została wprowadzona do budżetu. Zostanie ona 
przeznaczona na utworzenie świetlic środowiskowych w miejscowościach w których są 
szkoły. W Raczycach, Balicach i Jarząbkach świetlice będą się mieścić w budynkach 
szkół, natomiast w Gnojnie na ten cel zostanie wyremontowany budynek po byłym 
posterunku Policji. Zgodnie z planami, świetlice rozpoczną działalność w październiku 

br. Najwięcej na tym skorzysta młodzież i dzieci, które w ostatnim czasie z powodu 
pandemii rzadko kontaktowały się z rówieśnikami. Myślę, że nadrobią i braki 
edukacyjne spowodowane nauką zdalną  i wspomniane kontakty. Ze szczegółami 
dotyczącymi realizacji projektu, w tym zatrudnienia wykwalifikowanej kadry, zapoznamy 
Państwa w późniejszym terminie. Zakres działania świetlic będzie bardzo szeroki. Od 

przekazu kulturalno – historycznego po naukę języków obcych. W tym przypadku 
angielskiego i niemieckiego. Jak już wcześniej wspominałem, będzie to na pewno z 
pożytkiem dla naszego terenu. I oby sesje podczas których omawiane są takie tematy, 
były zwoływane jak najczęściej. Jeszcze raz dziękuję. 

Do punktu 7-go 

             W związku z wyczerpaniem wszystkich punktów porządku obrad XX 
nadzwyczajnej sesji, Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Wcisło dokonał jej 

zamknięcia.  
 
Na tym protokół zakończono i podpisano.- 

 
           Protokolant:                                                            Przewodniczący obrad: 

     Barbara Czarnecka                                                          Stanisław Wcisło 
 

Niniejszy protokół stanowi zwięzłą, skróconą wersję przebiegu posiedzenia XX sesji 

Rady Gminy Gnojno, która odbyła się w dniu 24 maja 2021 roku. Dokładny jej przebieg 
zawiera nagranie, udostępnione na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 

Gnojno. 
 

 


